

**CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES
MASHITA SAC
RUC : 20610962328**

**JR. CESAR VALLEJO NRO 474 SEC. SAN MARTIN DE
PORRES**

990551372 / 932740658 fimashita@hotmail.com

**FACTURA ELECTRONICA
FE01-00000187**

FECHA:	05/09/2026	HORA:	12:36:30
F. VCTO:	05/09/2026		
CLIENTE:	SUMAQ WASI CONSTRUCTORES E.I.R.L.		
RUC/DNI:	20609827263		
DIRECCION:	JR. PEDRO RUIZ - - 417 AMAZONAS - UTCUBAMBA - BAGUA GRANDE		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
200 UND	FIERRO CORRUGADO 1/2" X 9 MTS ACEROS AREQUIPA	34.50	6900.00
160 VAR.	FIERRO CORRUGADO 3/8" X 9 MTS ACEROS AREQUIPA	19.30	3088.00
56 UND	FIERRO CORRUGADO 1/4 X 9 MTS ACEROS AREQUIPA	7.80	436.80
80 KLS	ALAMBRE RECOCIDO N° 16	3.80	304.00
32 KLS	ALAMBRE RECOCIDO N° 08	3.80	121.60
16 KLS	CLAVO ALVAÑIL CON CABEZA 2"	4.47	71.50
5 KLS	CLAVO ALVAÑIL CON CABEZA 2 1/2"	4.50	22.50

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 10944.40
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 10944.40
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 10944.40

**SON: DIEZ MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y
CUATRO Y 40/100 SOLES.**

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: ADMINISTRADOR



Página 1 de 1

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**